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Mer information: 
idrottsplatschef Tero Kuivalainen, tfn 050 380 7687 
fornamn.efternamn@grankulla.fi 
 
Grankulla Idrottspark Ab skickade 17.4.2023 en öppen bidragsansökan 
(bakgrundsmaterial) till välfärdsutskottet. 
 
TARGA arena (officiellt namn Grankulla Idrottspark Ab) är en rackethall som ägs 
av Grani Tennis rf. Den första delen blev klar 2009 och tillbyggnaden 2020. 
Tomten har arrenderats av Grankulla stad med ett långsiktigt arrendeavtal fram 
till 2040. 
 
Grankulla Idrottspark Ab ansöker om bidrag från Grankulla stad för anläggande av 
utebanor till beloppet av kostnaderna för markarbete som sammanlagt uppgår 
till 169 300 euro. Den totala budgeten för projektet är cirka 330 000 euro. 
 
Grankulla Idrottspark Ab har också ansökt om understöd från 
Regionförvaltningsverket för byggande av idrottsanläggningar, vilket skulle vara 
högst 30 procent (ca 100 000 euro) av den totala budgeten. 
Regionförvaltningsverket fattar beslutet i maj. 
 
Två konstgrusplaner anläggs i östra ändan av TARGA arenan, där 
parkeringsplatserna för närvarande ligger. Det ursprungliga antalet 
parkeringsplatser (119 st.) kommer att minska med 31 platser. Inga ändringar 
görs på cykelplatserna. 
 
Behov 
 
Föreningen använder under maj–september tre sandkonstgräsplaner som ägs av 
Grankulla stad. Planerna ligger i Grankulla centrum, cirka två kilometer från 
hallen. Konstgräs med sand är lämpligt för motionärernas träning men inte för 
tävlingsspelare. 
 
De befintliga konstgräsplanerna med sand ligger på simhallens tomt som är en 
sannolik plats för en ny skola. Således är det inte lönsamt att investera i de 
befintliga planerna i detta skede. 
 
Föreningen har flera unga spelare som tävlar på grusbanor på somrarna men 
föreningen har ingen grusbana. Utebanorna i direkt anslutning till hallen 
möjliggör även användning av de gemensamma lokalerna, kaféet och 
parkeringsplatserna under sommaren. Föreningens verksamhet underlättas och 
förbättras avsevärt med de nya utebanorna. 
 
Tidtabell 
 
Byggandet startar i april 2023 och banorna blir klara i början av juni 2023. 
 
Verksamhet 
 



Föreningen har aktiv sommarlägerverksamhet för juniorer i fem veckor och även 
vuxenträning. Under alla andra tider är banorna öppna för kunder. 
 
Förslag till beviljande av bidrag 
 
Placering av den nya skolan på simhallens tomt kan påverka verksamheten vid 
utetennisbanorna. Därmed är projektet gynnsamt ur stadens synvinkel. Grankulla 
stad stöder projektet med 33 000 euro som är cirka 10 procent av de totala 
kostnaderna för utebanorna. Bidragsbeloppet är också i linje med de bidrag och 
avgiftsbefrielser som andra föreningar har fått. 
 
Det finns inget anslag i budgeten för bidragsbeloppet på 33 000 euro. Beviljandet 
av bidrag förutsätter således beviljande av motsvarande tilläggsanslag till 
idrottstjänsternas budget. 
 
På stadsstyrelsens möte 12.6.2023 (§ 115) konstaterades att sökanden av bidrag 
är Grankulla Idrottspark Ab. Innan staden kan besluta om bidrag kan beviljas ett 
företag som verkar på marknaden ska EU:s regler om statligt stöd och villkoren 
för de minimis-stödet utredas. På grund av orsaker som hänför sig till tidtabellen 
föreslogs för stadsstyrelsen att idrottstjänsterna beviljas ett tilläggsanslag, men 
med villkoret att välfärdsutskottet behandlar ärendet på nytt med beaktande av 
de ovan nämnda synpunkterna. Stadsstyrelsen beslutade att välfärdsutskottet 
ska utreda villkoren för att bevilja bidrag och fatta ett nytt beslut på basis av 
ansökan. 
 

Stadsstyrelsen: 
 
Fullmäktige beslutar att bevilja idrottstjänsterna ett tilläggsanslag på 33 000 euro 
som ska användas för kostnaderna för utetennisbanor, förutsatt att beviljande av 
bidrag är juridiskt möjligt. 
 

Beslut: 
Beslutsförslaget godkändes. 
 

Bakgrundsmaterial: 
Ansökan om bidrag med bilagor 
 

Distribution: 
Grankulla Idrottspark Ab 


